
Si 350/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 350/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  15.10.2019 

 

 

Vážený pane, 

dne 2. 10. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) následující informace: 
 
,, od kdy působí v justici soudci KS Praha Zavřelová, Šuránek a Podhradský, kde všude působili, než se stali 
soudci KS  Praha a kdo je navrhl na soudce KS Praha“  

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že soudkyně Mgr. Jitka Zavřelová začala vykonávat 
funkci soudce Krajského soudu v Praze 12. 1. 2010. V době od června 2002 do března 2003 
působila v advokacii, od dubna 2003 do listopadu 2009 pracovala u Nejvyššího správního soudu 
jako asistentka soudce, od prosince 2009 do 11. 1. 2010 pak jako asistentka soudce Krajského 
soudu v Praze. Vámi požadovanou informaci, kdo navrhl tuto soudkyni k výkonu funkce soudce 
u Krajského soudu v Praze, povinný subjekt nemá. Vaši žádost musel proto v této části 
odmítnout. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti dále konstatuje, že soudce Mgr. Ing. Petr Šuránek začal vykonávat 
funkci soudce Krajského soudu v Praze 3. 5. 2012. V období od října 2004 do prosince 2007 byl 
osobou samostatně výdělečně činnou (ekonom a finanční analytik). Od ledna 2008 do roku 2. 5. 
2012 byl justičním čekatelem Krajského soud v Praze. Návrh na jeho přidělení k výkonu funkce 
soudce podal Krajský soud v Praze. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti dále konstatuje, že soudce Podhradský není a nebyl soudcem 
Krajského soudu v Praze, musel proto Vaši žádost v této části rovněž odmítnout, protože 
požadovanou informaci nemá. 

S pozdravem  
 
 
 
 JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
 místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje 

Iva Semanská 

 


